

1.1.0.4A (1.1.0.3A)	Воспитатель детского сада (яслей-сада)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.5A (1.1.0.3A)	Воспитатель детского сада (яслей-сада)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.6	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.7A	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.8A (1.1.0.7A)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.9A	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.10A (1.1.0.9A)	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.11	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.12	Заведующий хозяйством (зам.заведующего по хозяйственной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.13	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.14	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ Измайлова Гульнара Рауфовна _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата) 12.07.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХЧ _____ Мустафина Венера Петровна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 12.07.18

Воспитатель _____ Шакирова Зульфия Газизовна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 12.07.18

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

88 _____ Ишмухаметова Элеонора Ренаговна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 12 июля 2018